
  

23.4.2025, Cheb

Finále okresního kola ve vybíjené

 kat. I. a II. otevřená



VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

POŘADATEL: 5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace

TERMÍN 
KONÁNÍ:

23. dubna 2025

MÍSTO KONÁNÍ: Tělocvična 5. základní školy Cheb (vstup hlavním vchodem)

SPORTOVNÍ 
KANCELÁŘ:

Mgr. Kamila Daňková, tel. 777152320,  e-mail:  dankova@5zscheb.cz

ÚČASTNÍCI: Řádně přihlášené školy. Družstvo má maximálně 12 hráčů a dva 
vedoucí. Alespoň jedna osoba musí být v pracovněprávním vztahu s 
vysílající školou.

KATEGORIE: II. – otevřená, družstva jsou složena z chlapců a dívek v libovolném 
poměru, ročník narození 2013–2016

PRO ÚČAST DRUŽSTVA V SOUTĚŽI JE NUTNÉ SPLNIT TYTO 
PODMÍNKY: 

1) družstvo je složeno z žáků jedné školy, 

2) členové družstva musí odpovídat příslušným ročníkem narození a 
stupněm školy. Všechny podmínky musí být splněny zároveň. 

PŘIHLÁŠKY: Zasílejte do 22.4.2025 do 12 hodin e-mailem na předepsaném 
formuláři (prezenční listině soutěžících) na adresu 
dankova@5zscheb.cz   . V přihlášce uveďte kategorii, přesný 
název školy s adresou a IČ, PSČ, jméno a datum narození 
hráčů + jméno vedoucího družstva (telefon, email). 

PREZENCE: Dne 23.4.2025 v době od 8:15 hodin do 8:30 hodin v tělocvičně 5.ZŠ 
Cheb. Vedoucí  předloží prezenční listinu potvrzenou ředitelem školy. 
Každý hráč musí mít kartičku pojištěnce.

TECHNICKÁ 
PORADA:

Proběhne v 8:30. Účast alespoň jednoho zástupce družstva na 
technické poradě je povinná.

ÚČASTNICKÝ 
POPLATEK

Družstva, která jsou členy AŠSK neplatí, ostatní 400,- Kč.

ZDRAVOTNÍ 
ZABEZPEČENÍ A 
DOZOR NAD 
ŽÁKY:

Účastníci akce nejsou pořadatelem pojištěni proti úrazům, krádežím ani
ztrátám. VV AŠSK ČR doporučuje, aby účastníci uzavřeli individuální 
úrazové pojištění. Za zdravotní způsobilost odpovídá vysílající škola. 
Účastníci musí mít s sebou průkazku zdravotní pojišťovny. Dozor nad 
účastníky zajišťuje v plném rozsahu a po celou dobu soutěže vysílající 
škola. (Vyhláška MŠMT ČR č.55/2005 §7, odst. 2). Vedoucí družstev 
odpovídají po celou dobu soutěže za bezpečnost a chování členů 
výpravy.

mailto:dankova@5zscheb.cz


TECHNICKÁ USTANOVENÍ

1. PODMÍNKY 
ÚČASTI:

Viz bod 6. 

2. MATERIÁLNÍ 
ZABEZPEČENÍ:

Každé družstvo musí mít sadu dresů, vlastní míč, sportovní obuv do 
tělocvičny a sadu rozlišovacích dresů.  

3. PROTESTY: Případnou námitku podává vedoucí družstva písemně do 15 minut po 
skončení utkání řediteli soutěže s vkladem 500 Kč. Protesty řeší soutěžní 
komise složená z vedoucích družstev. V případě zamítnutí propadá vklad 
pořadateli.

4. PŘEDPIS: Hraje se podle pravidel vybíjené a soutěžního řádu AŠSK a upřesnění  na
technické poradě. Bezdůvodně opožděný nástup družstva k utkání může 
znamenat kontumační výsledek.

5. SYSTÉM 
SOUTĚŽE:

Bude určen podle počtu přihlášených družstev do stanoveného termínu.

6. NASAZENÍ 
DRUŽSTEV:

Dle výsledků turnaje SOK. Do krajského kola postupují družstva z 1. a 2. 
místa této soutěže. FKK se koná 22.5.2025 v Sokolově.

7. STANOVENÍ 
POŘADÍ 
A DALŠÍ 
PŘEDPISY:

Nehraje se na prodloužení. Za vítězství jsou 3 body, remízu 1 bod, prohru
0 bodů. O celkovém pořadí rozhoduje: 

1. Počet bodů
2. Vzájemný zápas
3. Tabulka ze vzájemných zápasů
4. Rozdíl ve skóre
5. Počet vybitých hráčů
6. Los.

8. CENY Všechna družstva obdrží diplomy a první tři poháry a medaile.

9. OBČERSTVENÍ Není zajištěno.

10.DŮLEŽITÉ
UPOZORNĚNÍ

Povinností družstev je zúčastnit se zahajovacího i závěrečného 
ceremoniálu. V případě nedodržení tohoto požadavku bude tým 
hodnocen mimo soutěž.

11.DOPRAVNÍ 
DISPOZICE

Jízdné nebude proplaceno.

12.OSTATNÍ Doporučení: cennosti ponechat u svých vedoucích družstev, pořadatel za
jejich případnou ztrátu neručí. Zákaz nošení nápojů do tělocvičny.

Zpracovala Kamila Daňková, 10.4.2025




	POŘADATEL:
	TERMÍN KONÁNÍ:
	MÍSTO KONÁNÍ:
	SPORTOVNÍ KANCELÁŘ:
	ÚČASTNÍCI:
	KATEGORIE:
	PŘIHLÁŠKY:
	PREZENCE:
	TECHNICKÁ PORADA:
	ÚČASTNICKÝ POPLATEK
	Družstva, která jsou členy AŠSK neplatí, ostatní 400,- Kč.
	ZDRAVOTNÍ ZABEZPEČENÍ A DOZOR NAD ŽÁKY:
	NASAZENÍ DRUŽSTEV:

